
Na podlagi 3. člena zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91 in 8/96), 40., 41. in 140. člena zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/96 in 23/96) ter 15. člena statuta Občine 
Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 40/99) je Občinski svet občine Šentjur pri Celju na redni seji, dne 12. 2. 2001 
sprejel 

O D L O K 
    o dopolnitvi odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda 

Osnovne šole Slivnica pri Celju 

1. člen 

V odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda (Uradni list RS, št. 47/96, 37/99) se 11. člen 
dopolni tako, da se za drugo alineo dodata še tretja in četrta alinea, ki glasita: 
    – I/60.23 “drug kopenski potniški promet“, 
    – I/60.24 “cestni tovorni promet“. 

2. člen 

Ta dopolnitev odloka začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Št. 004-4/01-100 
Šentjur, dne 12. februarja 2001. 
                                                                                                                                         Župan 
                                                                                                                           Občine Šentjur pri Celju 
                                                                                                                                   Jurij Malovrh l. r. 
 


